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VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2021 
    Orienteringssektionen Sportklubben Örnen 

Årsmötet 
Den 31 maj 2021 genomfördes Årsmötet vid Molkoms Idrottsplats. 
Verksamheten och ekonomin för 2020 genomgicks. Det konstaterades 
att Hittaut var den huvudsakliga aktiviteten. Val av styrelse och funktionärer gjordes. 
 
Klubbaktiviteterna 
Det var en begränsad verksamhet mest beroende på coronan men också brist på ledare. 
 
Hittaut Molkom 
För tredje året arrangerades Hittaut i Molkom som ju förut var Friska med liknande upplägg. 
Det är en hel del planering långt i förväg för att det skall fungera. Som att det finns ett bra 
kartunderlag på ett lämpligt område att vara på, var stolparna skall sitta och att de är i gott 
skick. Med start 5 maj fanns 40 stolpar i skogen och 20 på cykeldelen. Det utökades med 
20 stolpar i skogen den 1 juli. Kartan var södra delen av Molkom Väst och delar av samhället 
Med cykel kunde man leta stolpar i Lindfors, Bäckelid, Slängserud och Hedåsområdena. 
Fram till 25 september kunde man hålla på.   197 registrerade sig och noterade 4930 stolpar. 
10 presentkort utlottades som belöning.  
Friskvårdsprojektet stöttades av Karlstads Kommun vilket gjorde att Hittaut kunde erbjudas 
gratis. Medhjälpare var Björn Svensson, Mattias Modin, Berit och Sören Johansson. 
 
Tävlandet 
Liksom fjolåret blev alla tävlingar inställda under våren beroende på coronapandemin. 
Under hösten genomfördes däremot många tävlingar. Några Örnare gjorde en del starter. 
På Värmlandserien som avgjordes i Filipstad blev det en fjärdeplats i B-gruppen. 
 
ÖVRIGT 

 Revidering av Rudsbergskartan har gjorts. 
 Björn Svensson har träffat Molkoms SK för ett eventuellt framtida samarbete. 
 Ullmaxprodukter har sålts av Ingela Andersson. 
 På Värmlands OFs digitala årsmöte deltog Sören Johansson. 
 Styrelsen har haft två protokollförda möten. 

 
Styrelsen har bestått av: Ingela Andersson, Jenny Westberg, Björn Svensson, Mattias Modin, 
Ingemar Johansson, Sören Johansson. Suppleanter: Elin Augustsson, Berit Johansson. 
 
Slutord:  Återväxten av både ledare och aktiva är just nu låg vilket innebär att verksamheten 
går lite på sparlåga.  Hittaut  visar dock att intresset för att orientera är stort på ”egen hand”.  
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